

NAGY MAGYAR STATISZTIKUSOK 15.



Párniczky Gábor

(1925-1992)

műveinek válogatott bibliográfiája



KSH
Könyvtár
és Dokumentációs
Szolgálat

Budapest, 1999

KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL
Könyvtár és Dokumentációs Szolgálat

Párniczky Gábor
(1925-1992)

műveinek válogatott bibliográfiája

Budapest
1999

Főigazgató
General director
Dr. Csahók István

Párniczky Gábor szakmai tevékenységéről szóló összeállítást írta
Professional activity of Gábor Párniczky was written by
Dr. Köves Pál
professor emeritus

Szerkesztette
Editor
Dr. Csahók István

Lektorálta
Revised by
Dr. Vita László
egyetemi tanár

A bibliográfiát készítette
Bibliography is compiled by
Filó János

Az anyaggyűjtésben közreműködött
Collaborators in the collection of data

Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem Központi Könyvtára
Central Library of the Budapest University of Economic Sciences

© KSH Könyvtár és Dokumentációs Szolgálat
© Central Statistical Office Library and Documentation Service

ISBN 963 215 226 3
ISSN 1419-5372

Készült
a KSH Könyvtár és Dokumentációs Szolgálat házi sokszorosító műhelyében
Prepared in the home copying section of the
Central Statistical Office Library and Documentation Service

TARTALOMJEGYZÉK

Contents

	Oldal Page	
Bevezetés	5	Introduction
Dr. Párniczky Gábor (1925-1992)	7	Dr. Gábor Párniczky (1925-1992)
I. Megjelent művei időrendben	13	I. Works published in chronological order
II. Betűrendes címmutató	43	II. Alphabetical index of titles
A sorozatban eddig megjelent füzetek	51	Booklets of serial publication

Bevezetés

Párniczky Gábor statisztikus, egyetemi tanár szakmai munkásságának összefoglalását tartalmazza a jelenlegi bibliográfiai összeállításunk, amely a Központi Statisztikai Hivatal Könyvtár és Dokumentációs Szolgálat bibliográfiai sorozatának egyben 15. kötete. Az 1958-tól 1998-ig megjelent 14 bibliográfiánk szerves folytatásaként kiadványainkat 1999-től a "Nagy magyar statisztikusok" sorozati címmel adjuk közre. A sorozat elindításával és rendszeres folytatásával az volt és jelenleg is az a célunk, hogy a kutatás, az oktatás, továbbá a gyakorlati statisztikai tevékenység számára rendszerezett formában hozzáférhetővé tegyük a jelentős életművet maguk mögött hagyó magyar statisztikusok szakmai tevékenységét, bemutassuk publikációikat és egyben szakmai életútjuk fontosabb mozzanatait.

Párniczky Gábor statisztikai szakmai tevékenysége több vonatkozásban is egyedülállónak tekinthető hazánkban. Életútjának egyrészt jellemzője volt a statisztikatudomány aktív művelése, amelynek eredményei cikkekben, disszertációkban és máig kisugárzó egyetemi tankönyvekben jelentek meg. Tevékenységének másik jellegzetes vonulata volt egyetemi oktatói munkássága, amelynek révén a hazai statisztikusok jelentős része magas szinten sajátította el az általános statisztika alapvető elemeit. Ezenkívül - széles körű nyelvtudásának köszönhetően is - a különböző nemzetközi szervezetekben végzett sok éves munkája nagyban hozzájárult a magyar statisztika külföldi elismertségéhez, megbecsüléséhez.

Párniczky Gábor magas színvonalú statisztikai tudományos, oktatói és gyakorlati tevékenysége rendkívüli emberi kvalitásokkal párosult, amely megbecsülését tovább erősítette.

Amikor útjára bocsátjuk e szerény összeállításunkat, Párniczky Gábor életműve alapján az elkövetkezendő nemzedék számára szeretnénk hangsúlyozni a tehetség mellett a szorgalom, a szakma iránti odaadás, valamint az emberi jellemvonások fontosságát.

Párniczky Gábor szakmai tevékenységének legfontosabb állomásait egykori egyetemi tanszéki kollégája és szerzőtársa Köves Pál professzor emeritus foglalta össze.

Olvasóink szíves tájékoztatására közöljük, hogy a jelen összeállítás floppy lemezre való másolása is megoldható, amely a különböző felhasználásokat segítheti elő. A másolás feltételeiről a Könyvtár Olvasószolgálat a 345-6036-os telefonszámon ad felvilágosítást.

A jelenlegi bibliográfiával, illetve a bibliográfiai sorozattal kapcsolatban bármilyen észrevételt, javaslatot köszönettel fogadunk.

Dr. Csahók István

PÁRNICZKY GÁBOR
(1925-1992)

Párniczky Gábor egyetemi tanár a közgazdasági egyetemen folyó statisztikai oktatás, a magyar és nemzetközi intézményes és tudományos statisztikai közélet kiemelkedő egyénisége volt.

Budapesten született 1925. április 27-én. Piarista gimnáziumban érettségizett 1943-ban. 1948-ban az Agrártudományi Egyetemen szerzett agrármérnöki képesítést. Később az ELTE esti hallgatójaként valószínűségszámítási tanulmányokat is folytatott.

Első munkahelye az Agrártudományi Egyetem Statisztikai tanszéke 1947-től 1949-ig. A későbbiekben mindig tisztelettel emlegette tanítómesterének, Ihrig Károly professzornak a nevét. 1949-től a SZÖVOSZ-ban vezető statisztikusi munkakört töltött be, majd a Tervhivatalban főelőadóként dolgozott. 1953-ban adjunktusi beosztásban kezdte pályafutását a Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem (ma: Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem) statisztikai tanszékén. Többéves külföldi munkavállalásokkal megszakítva ez volt nyugdíjbavonulásáig egyetlen hazai munkahelye ettől kezdve.

Amikor a tanszékre került, nagy szükség volt felkészültségére és képességeire. Itt az 1950-es évek elején átmenetileg kritikus helyzet alakult ki a statisztikai módszertan oktatását illetően, ugyanakkor a tanszék egymás után indította a megalakult szakokon a megfelelő szakstatisztikai tárgyak oktatását. Párniczky első feladatai közé tartozott a belkereskedelmi, a külkereskedelmi és a mezőgazdasági statisztika tananyagainak elkészítése.

Matematikai statisztikai ismereteit is hasznosíthatta az akkoriban létrejött statisztikai szakon, melynek hallgatói számára a minden szakon akkor oktatott általános statisztikai tananyag kiegészült a fejlettebb módszertan több részletével. A statisztikai szak nem hosszú ideig állt fenn, mégis az ott végzett hallgatók közül többen kerültek vezető állásba, elsősorban a KSH-ban, de a külföldi tudományos

életnek is jutott belőlük. Párniczky Gábor tananyaga és előadásai nélkül ez a szak bizonyára nem lehetett volna ilyen sikeres.

Jó előadókészség, lényegretörő, humorral is fűszerezett világos okfejtés, magyarázat, magával ragadó stílus jellemezte oktatói tevékenységét. Ezek az erények nem csak előszóban, hanem az általa írt tananyagokban, szakirodalmi műveiben is megnyilvánultak.

Az 1950-es években, amikor a matematikai statisztikai módszerek alkalmazása a gyakorlatban és az egyetemi oktatásban háttérbe szorult, néhány szakkönyv megjelentetésével sikerült ezeket a gátakat áttörni. Ide sorolható Párniczky Gábornak társszerzővel (Csepinszky Andor) írt "Reprezentatív megfigyelés a gazdasági statisztikában" c. könyv (1956), valamint a "Korreláció- és trendszámítás" c. könyv (1958, szerk.: Theiss Ede), amelyiknek egyik szerzője szintén Párniczky volt.

Az 50-es évek közepe táján megérték a feltételek arra is, hogy a közgazdasági egyetem statisztikai tanszékén olyan új általános statisztikai tananyag készüljön, amelyik helyreállítja a korábban már létező színvonalat a matematikai statisztikai módszertan alkalmazását illetően. Párniczky és szerzőtársa (Köves Pál) először tankönyvkiegészítő anyagokat készítettek, majd 1956 végén a két fiatal adjunktus megbízást kapott Péter György tanszékvezetőtől előbb jegyzet, majd tankönyv írására.

Mínthogy az egyetem matematikai tananyaga akkor nem tartalmazott valószínűségszámítást, a szerzők követték Theiss Ede professzor 1948/49-es jegyzetének felépítését, aminek megfelelően a könyv közepe táján felvázolták a valószínűségszámítás alapjait és a továbbiak során erre támaszkodtak. Az új jegyzet első része már 1957-ben elkészült, az új tankönyv első kiadása (a bibliográfiában pedig a 44. tétel) 1960-ban jelent meg. Két további változatlan kiadás is napvilágot látott, példányaikat nem csak az egyetemi hallgatók vásárolták meg, hanem számos statisztikus közgazdász is.

Mint már említettük, Párniczky Gábor egyetemi munkásságának időszakán belül több ízben volt tartós külszolgálatban, ahol többirányú felkészültségét gyümölcsözően hasznosíthatta. Először Ghanában

(1963-1965) ENSZ szakértőként dolgozott az ottani statisztikai hivatalban. Ezt követően Genfben (1966-1972) az ENSZ Világkereskedelmi és Fejlesztési Szervezetében (UNCTAD) lett a Statisztikai osztály vezetője. Ennek során képviselte az UNCTAD-ot az ENSZ Statisztikai Bizottságában és az ENSZ más testületeinek ülésein. Közben 1969-ben egy évi időtartamra az ENSZ genfi titkársága Ugandába helyezte azzal a megbízással, hogy a kampalai Makerere Egyetem Statisztikai és Alkalmazott Közgazdasági Intézetét szervezze meg és indítsa be ott az oktató-kutató munkát. Hazatérése után nem sokkal az UNCTAD főtitkárának személyes közbenjárására ismét az ENSZ-nél vállalt állást (1973-1976).

Több más magyar statisztikushoz hasonlóan Párniczky külföldi munkája mellett, hogy hasznos tapasztalatokat közvetített a magyar statisztika, illetve az egyetemi oktatás számára, ellenkező irányú hatást is kiváltott. A magyar statisztika bizonyos eredményei nélkül ezek a munkavállalások nem valósulhattak volna meg. Párniczky (és mások) közreműködése révén különböző nemzetközi intézmények statisztikai szolgálatainak tevékenységi köre kibővült a rutinszerű adatgyűjtésen túl az adatok sokoldalú elemzésével.

Párniczky Gábor 1958-ban szerzett egyetemi doktori címet, a közgazdaságtudomány kandidátusa 1966-ban, doktora 1978-ban lett. A kandidátusi és akadémiai doktori disszertációk elkészülése, illetve a docensi (1972) és egyetemi tanári (1978) kinevezés - a külföldi tartózkodással megmagyarázhatóan - némi késéssel következett be ahhoz képest, mint ahogy azt Párniczky felkészültsége, illetve érdemei alapján várhattuk volna.

Visszatérve a 60-as évekbe, egy évtizeddel az első "Köves-Párniczky" tankönyvhöz vezető előkészületek után a szerzők szükségességét érezték a tananyag megújításának, amivel Ollé Lajos tanszékvezető is egyetértett. Átdolgozott kiadás helyett valójában új könyvet írtak. Ezt több körülmény is indokolta. Az egyetemi matematikai oktatás időközben jelentősen fejlődött, mert ekkor már analízist, valószínűség-számítást és lineáris algebrát is oktattak. A gyakorlat is megkövetelte, hogy a hallgatók fejlettebb elemzési eszközök használatára is fel legyenek készítve. Ezúttal a "jegyzet-korszak" hosszabb ideig tartott,

mint az 1960-as tankönyv előtt, így a könyv csak 1973-ban jelent meg. (A bibliográfia 91. tétele)

Párniczky Gábor tudományos és gyakorlati tevékenységéből több mozzanat érdemel kiemelést. Többször visszatért első könyve témájához, cikkekben és előadásokban szorgalmazta a teljes körű felvételek reprezentatív megfigyelésekkel történő helyettesítését, ahol ez lehetséges és célszerű. Ezt leginkább a mezőgazdasági statisztikában látta indokoltnak, s agrármérnöki képzettségét is hasznosítva a KSH munkájába leginkább ezen a területen kapcsolódott be. Bár munkássága mindig statisztikai jellegű volt, megesett, hogy valahol "izgalmat" keltett egy olyan javaslattal, hogy az 1950-es években létrehozott gépállomásokat oszlassák fel és a mezőgazdasági gépeket adják át az állami gazdaságoknak és szövetkezeteknek.

Más irányú ekkori kutatásai közül azt a tanulmányt emeljük ki, amelyik a korábban csak a demográfiai arányszámokra alkalmazott, majd a gazdaságstatisztikai mutatószámokra is kiterjesztett standardizálási eljárásról szól.

Az 1970-es években - a külföldi tapasztalatok által is inspirálva - az automatikus osztályozás, illetve a statisztikai informatika kérdéseivel foglalkozott. E tárgykörben könyve is jelent meg és akadémiai doktori értekezése is erről szól. Többféle indexszámítási problémával is foglalkozott, ugyancsak a nemzetközi statisztikai intézményekben folytatott tevékenység során adódó gyakorlati feladatok minél jobb megoldása érdekében. Ilyenek voltak a külkereskedelmi árszínvonal vizsgálata, a hedonikus árindex és az átlagárak indexe. Több műve idegen nyelveken is megjelent.

A tíz évenkénti megújítás gyakorlatát követve a két szerző "adjunktusi" és "docensi" tankönyve után elkészülhetett "professzori" könyvük is, az 1973-as "Általános statisztika" könyv 3., átdolgozott kiadásaként, két kötetben. (A bibliográfia 122. és 123. tétele) Ezúttal elsősorban a becslés és hipotézisvizsgálat témakörében történt jelentős előrelépés, és a statisztikai információs rendszerről készítettek teljesen új tananyagot. Az utóbbi témáról előzőleg külön jegyzetet írt Párniczky. A szerzők már az 1973-as könyv (és az azt megelőző

jegyzetek) készítésénél is igénybevették akkori fiatal kollégák közreműködését, akik közül ezúttal is részt vett a munkában Kerékgyártó Györgyné, Melega Tiborné és Vita László. Ezen kívül felhasználták még Ay János egy, a hipotézisvizsgálatról szóló jegyzetét is. A könyv 1981-ben jelent meg.

Párniczky és szerzőtársa által írt jegyzetek és tankönyvek három és fél évtizedet átölelő korszakban képezték az általános statisztikai oktatás tananyagát a közgazdasági egyetem nappali és esti-levelező tagozatán. Ezek hatóköre azonban messze túlterjedt a közgazdasági egyetemen folyó statisztikai oktatáson, mert mindegyik változatnak számos kiadása, illetve utánnnyomása jelent meg, s e jegyzetek, tankönyvek szakkönyvként is széles körben hasznosításra kerültek.

Ha a három könyv közös tulajdonságairól, vagy nemzetközi kitekintésben megkülönböztető jegyeikről próbálunk meg valamit mondani, akkor elsősorban azt lehet kiemelni, hogy inkább a "kontinentális európai", mint az angol-amerikai irányzatot követve, a statisztikai módszertant nem alkalmazott matematikaként tárgyalták, hanem gazdaság- és társadalomcentrikus felfogásban, a matematikai alapokat és az alkalmazások szempontjait egyaránt tiszteletben tartva. A két szerző mindig igyekezett "egy" könyvet írni, bár volt közöttük tematikus munkamegosztás. A matematikai statisztikai jellegű továbblépés mindig Párniczky reszortja volt.

Párniczky Gábor utolsó nemzetközi munkájának színhelye Róma volt, ahol az ENSZ Élelmezési és Mezőgazdasági Szervezete (FAO) Statisztikai Elemző Szolgálatának volt a vezetője (1982-1985). Végleges hazatérésekor rendkívüli elismeréssel nyilatkoztak róla felettesei.

Csak ezután kerülhetett sor arra, hogy vezetői kvalitásait itthon is demonstrálhassa. Amikor a közgazdasági egyetem statisztikai tanszékén Ollé Lajos igen hosszú ideig tartó tanszékvezetői működése 1986-ban végére ért, Párniczky Gábor kapott megbízást a tanszék vezetésére. Munkatársainak, beosztottjainak bizalmát "készen" megkapta, de a statisztikai oktatás helyzete akkor az egyetemen nem volt problémamentes. Ezidőben az egyetemi reform útkereső

áramlataiban, vagy azokhoz kapcsolódva, olyan átgondolatlan elképzelések is felszínre kerültek, amelyek a tanszék létét is megkérdőjelezték. Nemzetközi tapasztalatait is hasznosítva Párniczkynak sikerült a statisztikai oktatás és a tanszék helyzetét a reformok szellemében stabilizálni.

Tanszékvezetői munkájának megkezdése után néhány évvel egészségi állapotában váratlan változás következett be. Végzetessé vált betegsége miatt 1990. január 1-jén nyugállományba vonult. Az eltelt rövid idő alatt is igazolódtak a személyéhez fűzött várakozások. Ideális vezető volt. Mindig tudta, hogy beosztottjai közül kinek mennyi cselekvési lehetőséget, illetve segítséget kell nyújtani munkájának jó elvégzéséhez. Mindenki szerette kedélyes, barátságos, segítőkész magatartásáért.

Eddig nem esett még szó tudományos közéleti tevékenységének néhány fontosabb részletéről. A Nemzetközi Statisztikai Intézet (ISI) 1977-ben választotta tagjává. Tevékenyen résztvett az ISI testületeinek munkájában, illetve az ISI konferenciáin. Tagja volt több folyóirat szerkesztő bizottságának (Statisztikai Szemle, Acta Oeconomica) és a Magyar ENSZ Társaság Intéző Bizottságának is. Az MTA Statisztikai Bizottságában alelnöki tisztséget töltött be, s az újjáalakuló Statisztikai Társaság Választmányának is tagja lett.

1990-ben Fényes Elek Emlékéremmel tüntették ki.

Párniczky Gábor 1992. május 9-én halt meg.

Dr. Köves Pál

I. Megjelent művei időrendben

1951

1. Hozzászólás Szász János: "A statisztika feladatai az életszínvonal mérésében" c. cikkéhez
= Statisztikai szemle 29. 1951. 6. p. 570-571.

I 1 C 74/1951

1953

2. Az áruforgalom minőségének statisztikai vizsgálata
= Statisztikai szemle 31. 1953. 11. p. 892-898.

I 1 C 74/1953

3. A kiskereskedelmi áruforgalom tervezésének elvi kérdései
= Tervgazdasági anyagszolgáltatás 1953. 7-8. p. 13-20.
T szerző: Szidon Andrásné

1954

4. A reprezentatív statisztikai megfigyelés módszere és alkalmazásának egyes kérdései
= Statisztikai szemle 32. 1954. 4. p. 271-283.

I 1 C 74/1954

1955

5. Általános statisztikai példatár. - Bp. : Közgazd. és Jogi Kvk., 1955. - 191 p. - (A szocialista statisztika könyvtára)
Az összeállításban és szerkesztésben közreműködött:
Párniczky Gábor

203645

6. A terméshozam statisztikai vizsgálata a Szolnok megyei
mezőgazdasági termelőszövetkezeteknél
= Statisztikai szemle 33. 1955. 2. p. 117-131.

I 1 C 74/1955

1956

7. Általános statisztikai példatár a közgazdasági techniku-
muk számára. - Bp. : Tankvk., 1956. - 127 p.
Az összeállításban és szerkesztésben közreműködött:
Párniczky Gábor

202518

8. Belkereskedelmi statisztika : 1-2. rész : 2. évf. dél-
előtti belker. szak részére / Marx Károly Közgazdaság-
tudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll.,
1956. - 154 p.
T szerző: Szikinger István

J 07-6777/1956

9. Reprezentatív megfigyelés a gazdasági statisztikában. -
Bp. : Közgazd. és Jogi Kvk., 1956. - 255 p.
T szerző: Csepinszky Andor

17760

10. A standardizálás néhány újabb módszere
= Statisztikai szemle 34. 1956. 5. p. 433-449.

I 1 C 74/1956

1957

11. Általános statisztika : 1-5. fejezet : 1. évf. levelező
mérnök-kölgazdász, ipar és külker. szak részére / Marx
Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt.
Jegyzetell. Váll., 1957. - 122 p.
T szerző: Köves Pál

337609

12. Általános statisztika : 6. fejezet : 2. évf. délelőtti minden szak részére, 3. évf. levelező minden szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1957. - p. 123-239.
T szerző: Köves Pál
J 07-7260/1957
13. Általános statisztikai példatár a közgazdasági technikumok számára. - 2. kiad. - Bp. : Tankvk., 1957. - 127 p.
Az összeállításban és szerkesztésben közreműködött:
Párniczky Gábor
205970
14. Belkereskedelmi statisztika : 1-2. rész : 2. évf. délelőtti belker. szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Jav. utánn. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1957. - 154 p.
T szerző: Szikinger István
J 07-6777/1957
15. Külkereskedelmi statisztika / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1957. - 356 p.
16. Új általános tankönyv a Német Demokratikus Köztársaságban = Statisztikai szemle 35. 1957. 6. p. 486-494.
T szerző: Köves Pál
Herrde-Kuhn: Grundlagen der Statistik für Wirtschaftler c. könyvének ismertetése
I 1 C 74/1957

1958

17. Általános statisztika : 1-3. fejezet / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1958. - 84 p.
T szerző: Köves Pál
374173

18. Általános statisztika : 1-3. fejezet : 2. évf. délelőtti minden szak, 3. évf. levelező minden szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1958. - 84 p.
T szerző: Köves Pál

331255; J 4933/1958

19. Általános statisztika : 1-5. fejezet : 1. évf. levelező mérnök-közgazdász hallgatók részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1958. - 89 p.
T szerző: Köves Pál

J 4924/1958

20. Általános statisztika : 1-5. fejezet : 2. évf. délelőtti minden szak, 3. évf. levelező minden szak, 1. évf. levelező mérnök-közgazdász, ipar és külker. szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1958. - 122 p.
T szerző: Köves Pál

J 4919/1958

21. Általános statisztika : 4-6. fejezet : 2. évf. délelőtti, 3. évf. levelező minden szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1958. - p. 85-195.
T szerző: Köves Pál

J 4928/1958

22. Általános statisztika : 6. fejezet : 2. évf. délelőtti minden szak részére, 3. évf. levelező minden szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1958. - p. 123-239.
T szerző: Köves Pál

J 07-7260/1958

23. Általános statisztika : 6-10. fejezet : 1. évf. levelező mérnök-közgazdász, ipar és külker. szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1958. - p. 89-317.
T szerző: Köves Pál
J 4929/1958
24. Általános statisztika : 7-8. fejezet : 2. évf. délelőtti minden szak, 3. évf. levelező minden szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1958. - p. 197-267.
T szerző: Köves Pál
374175
25. Általános statisztika : 9-10. fejezet / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1958. - p. 313-402.
T szerző: Köves Pál
J 4914/1958
26. Általános statisztikai példatár a közgazdasági technikumok számára. - 3. kiad. - Bp. : Tankvk., 1958. - 127 p.
Az összeállításban és szerkesztésben közreműködött:
Párniczky Gábor
210361
27. Az Egyesült Államok Mezőgazdasági Minisztériumának mezőgazdasági becslési és jelentőszolgálat
= Statisztikai szemle 36. 1958. 10. p. 1023-1024. A The agricultural estimating and reporting services of the United States Department of Agriculture c. könyv ismertetése
I 1 C 74/1958
28. Néhány megjegyzés a szisztematikus mintavételről
= Statisztikai szemle 36. 1958. 10. p. 998.
Gautchi, W.: Some remarks on systematic sampling c. tanulmányának ismertetése
I 1 C 74/1958

29. Sztochasztikus kapcsolat elemzésének módszerei. In:
Korreláció- és trendszámítás / szerk. Theiss Ede. - Bp. :
Közgazd. és Jogi Kvk., 1958. - p. 21-87.
221652

30. Trendszámítás. In: Korreláció- és trendszámítás / szerk.
Theiss Ede. - Bp. : Közgazd. és Jogi Kvk., 1958. -
p. 176-227.
221652

1959

31. Általános statisztika : 1-5. fejezet : 1. évf. levelező
mérnök-közgazdász hallgatók részére / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt.
Jegyzetell. Váll., 1959. - 89 p.
T szerző: Köves Pál
331258; J 4924/1959
32. Általános statisztika : 4-6. fejezet : 2. évf. délelőtti,
3. évf. levelező minden szak részére / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt.
Jegyzetell. Váll., 1959. - p. 85-195.
T szerző: Köves Pál
331256; J 4928/1959
33. Általános statisztika : 6. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - [Bp.] : MKKE, [1959]. -
p. 123-224., [8 fol.]
T szerző: Köves Pál
17801

34. Általános statisztika : 6-10. fejezet : 1. évf. levelező mérnök-közgazdász, ipar és külker. szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1959. - p. 89-317.
Tszerző: Köves Pál
J 4929/1959
35. Általános statisztika : 7-8. fejezet : 2. évf. délelőtti minden szak, 3. évf. levelező minden szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1959. - p. 197-267.
Tszerző: Köves Pál
335124
36. Általános statisztika : 9-10. fejezet : 2. évf. délelőtti minden szak, 3. évf. levelező minden szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1959. - p. 269-406.
Tszerző: Köves Pál
J 4914/1959
37. Általános statisztika : 9-12. fejezet : 1. évf. mérnök-közgazdász, ipar és külker. szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1959. - p. 269-495.
Tszerző: Köves Pál
374176
38. Általános statisztika : 11-12. fejezet : 2. évf. dél-előtti minden szak, 3. évf. levelező minden szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1959. - p. 407-495.
Tszerző: Köves Pál
J 4948/1959

39. Általános statisztikai példatár a közgazdasági technikumok számára. - 4. kiad. - Bp. : Tankvk., 1959. - 127 p.
Az összeállításban és szerkesztésben közreműködött:
Párniczky Gábor
218161
40. Belkereskedelmi statisztika : 3. évf. délelőtti, 4. évf. levelező belker. szak részére / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1959. - 181 p.
T szerző: Szikinger István
229557
41. Kisterjedelmű minták ábrázolása valószínűségi hálózattal
= Statisztikai szemle 37. 1959. 1. p. 111-112.
Henning, H.J.- Wartmann, R.: Stichproben kleinen Umfanges im Wahrscheinlichkeitsnetz c. tanulmányának ismertetése
I 1 C 74/1959
42. A reprezentatív módszer statisztikai alkalmazásának egyes kérdései. - Bp. : [SKV], 1959. - 17 p. - (Statisztikai továbbképző előadássorozat 1.)
326479
43. A társadalomtudományok egyetemi oktatása; statisztika
= Statisztikai szemle 37. 1959. 4. p. 444-445.
Mahalanobis, P.C.: The university teaching of social sciences; statistics c. könyvének ismertetése
I 1 C 74/1959

1960

44. Általános statisztika : Egyetemi tankönyv. - Bp. : Tankvk., 1960. - 410 p., [2] t.
T szerző: Köves Pál

45. Általános statisztika : 1-5. fejezet : 1. évf. levelező
mérnök-közgazdász hallgatók részére / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt.
Jegyzetell. Váll., 1960. - 89 p.
T szerző: Köves Pál
337914; 335360
46. Általános statisztika : 1-8. fejezet : 2. évf. délelőtti
minden szak, 3. évf. levelező minden szak részére / Marx
Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. :
Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1960. - 267 p.
T szerző: Köves Pál
331259
47. Általános statisztika : 6-10. fejezet : 1. évf. levelező
mérnök-közgazdász, ipar és külker. szak részére / Marx
Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. :
Felsőokt. Jegyzetell. Váll., 1960. - p. 89-317.
T szerző: Köves Pál
337915
48. Általános statisztika : 9-12. fejezet : 1. évf. mérnök-
közgazdász, ipar és külker. szak részére / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt.
Jegyzetell. Váll., 1960. - p. 269-495.
T szerző: Köves Pál
337912
49. Általános statisztikai példatár a közgazdasági techni-
kumok számára. - 5. kiad. - Bp. : Tankvk., 1960. - 127 p.
Az összeállításban és szerkesztésben közreműködött:
Párniczky Gábor
230988

50. Belkereskedelmi statisztika : 3. évf. délelőtti, 4. évf.
levelező belker. szak részére. - [Utánnny.] / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell.
Váll., 1960. - 181 p.
T szerző: Szikinger István

239206

51. A gyümölcstermelés statisztikai becslése
= Statisztikai szemle 38. 1960. 6. p. 604-616.
T szerző: Tomcsányi Pál

I 1 C 74/1960

52. Prilaganeto na reprezentativnata forma na statistichesko
izuchavane v Ungarskata Narodna Republika
= Statistika 7. 1960. 6. p. 29-33.

I 45 C 4/1960

53. A reprezentatív megfigyelési módszer alkalmazása
Magyarországon
= Statisztikai szemle 38. 1960. 10. p. 975-994.

I 1 C 74/1960

1961

54. Általános statisztikai példatár a közgazdasági technikumok számára. - 6. kiad. - Bp. : Tankvk., 1961. - 127 p.
Az összeállításban és szerkesztésben közreműködött:
Pá r n i c z k y G á b o r

243228

55. Belkereskedelmi statisztika : 3. évf. délelőtti, 4. évf.
levelező belker. szak részére / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt.
Jegyzetell. Váll., 1961. - 181 p.
T szerző: Szikinger István

245101

56. Belkereskedelmi statisztika : 3. rész : 3. évf. délelőtti
belker. szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi
Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll.,
1961. - 104 p.
T szerző: Szikinger István
J 4941/1961
57. A mintavételi torzítás szerepe a reprezentatív
megfigyeléseknél - 1. rész
= Statisztikai szemle 39. 1961. 10. p. 963-983.
I 1 C 74/1961
58. A mintavételi torzítás szerepe a reprezentatív
megfigyeléseknél - 2. rész
= Statisztikai szemle 39. 1961. 11. p. 1107-1124.
I 1 C 74/1961
59. Tanulmányok a kiválasztási torzítás köréből
= Statisztikai szemle 39. 1961. 10. p. 1063-1065.
Eklund, G.: Studies of selection bias in applied
statistics c. könyvének ismertetése
I 1 C 74/1961

1962

60. Általános statisztika : Egyetemi tankönyv. - 2. kiad. -
Bp. : Tankvk., 1962. - 410 p., [2] t.
T szerző: Köves Pál
4553; 4693
61. Belkereskedelmi statisztika : 3. rész : 3. évf. délelőtti
belker. szak részére / Marx Károly Közgazdaságtudományi
Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Felsőokt. Jegyzetell. Váll.,
1962. - 104 p.
T szerző: Szikinger István
J 4941/1962

62. Mezőgazdasági statisztika és többcélú háztartási megfigyelés

= Statisztikai szemle 40. 1962. 12. p. 1292.

Zarkovich, S.S.: Agricultural statistics and multisubject household surveys c. tanulmányának ismertetése

I 1 C 74/1962

63. A reprezentatív megfigyelés gazdasági hatékonyságának problémái

= Statisztikai szemle 40. 1962. 7. p. 725-736.

I 1 C 74/1962

1963

64. Az 1963. évi budapesti ENSZ statisztikai szemináriumról

= Statisztikai szemle 41. 1963. 3. p. 299.

I 1 C 74/1963

65. Mise à jour, estimation des distorsions du sondage, les méthodes de leur réduction. - [Bp.] : [SKV], 1963. - 24 p.

ENSZ regionális szeminárium a statisztikai mintavételek tárgyában (Budapest, 1963. szept. 16-23.) -

Előadás. - Megjelent angol és orosz nyelven is

7098

66. Sources and control of sampling bias and methods of de-biasing. - [Bp.] : [SKV], 1963. - 23 p.

ENSZ regionális szeminárium a statisztikai mintavételek tárgyában (Budapest, 1963. szept. 16-23.) -

Előadás. - Megjelent francia és orosz nyelven is

7096

67. Sposob vyjavlenija, ocenki i sokrashhenija iskazhenija
vyborki. - [Bp.] : [SKV], 1963. - 24 p.
ENSZ regionális szeminárium a statisztikai minta-
vételek tárgyában (Budapest, 1963. szept. 16-23.) -
Előadás. - Megjelent angol és francia nyelven is

7094

1964

68. Általános statisztika : Egyetemi tankönyv. - 3. kiad. -
Bp. : Tankvk., 1964. - 410 p., [2] t.
T szerző: Köves Pál

354752

1966

69. A reprezentatív megfigyeléseknél fellépő torzítás
problémái : Kandidátusi értekezés tézisei. - Bp. :
Soksz., 1966. - 11 p.

1967

70. Általános statisztika : 1-2. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Tankvk., 1967. -
88 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-681/1967

71. Általános statisztika : 3-7. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Tankvk., 1967. -
p. 91-336.
T szerző: Köves Pál

J 10-778/1967

72. A reprezentatív megfigyeléseknél fellépő torzítás problémái : Párniczky Gábor kandidátusi értekezésének vitája / Domokos Attila
= Statisztikai szemle 45. 1967. 5. p. 474-477.

I 1 C 74/1967

1968

73. Általános statisztika : 1-2. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Tankvk.,
1968. - 88 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-681/1968

74. Általános statisztika : 3-7. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Tankvk.,
968. - p. 91-336.
T szerző: Köves Pál

J 10-778/1968

75. Általános statisztika : 8-12. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Tankvk.,
1968. - p. 339-575.
T szerző: Köves Pál

277536

1969

76. Általános statisztika : 1-2. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 2. utánnny. - Bp. :
Tankvk., 1969. - 88 p.
T szerző: Köves Pál

280355

77. Általános statisztika : 1-7. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Jav. kiad., 2. utánnny.-
Bp. : Tankvk., 1969. - 335 p.
Tszerző: Köves Pál
284196
78. Általános statisztika : 3-7. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 2. utánnny. - Bp. :
Tankvk., 1969. - p. 91-336.
Tszerző: Köves Pál
280076
79. Általános statisztika : 8-12. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 2. utánnny. - Bp. :
Tankvk., 1969. - p. 339-575.
Tszerző: Köves Pál
283664

1970

80. Általános statisztika : 13-15. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Tankvk., 1970. -
p. 577-686.
Tszerző: Köves Pál
285876
81. Descriptive statistics. In: Elementary statistics : A
programmed course. Vol. 1. / Makerere University Institute
of Statistics and Applied Economies. - Kampala : Makerere
Univ., 1970. - [163] fol.
800184

1971

82. Általános statisztika : 1-7. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 2. utánnny. - Bp. :
Tankvk., 1971. - 335 p.
T szerző: Köves Pál
291693
83. Általános statisztika : 8-12. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 4. utánnny. - Bp. : Tankvk.,
1971. - p. 339-575.
T szerző: Köves Pál
291114
84. Általános statisztika : 8-12. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 5. utánnny. - Bp. : Tankvk.,
1971. - p. 339-575.
T szerző: Köves Pál
294761
85. Általános statisztika : 13-15. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Tankvk.,
1971. - p. 577-686.
T szerző: Köves Pál
290055

1972

86. Általános statisztika : 1-7. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Átd. kiad., 3. utánnny. -
Bp. : Tankvk., 1972. - 335 p.
T szerző: Köves Pál
299400

87. Általános statisztika : 8-12. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 6. utánn. - Bp. :
Tankvk., 1972. - p. 339-576.
T szerző: Köves Pál
295813
88. Általános statisztika : 13-15. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 2. utánn. - Bp. : Tankvk.,
1972. - p. 577-686.
T szerző: Köves Pál
294938
89. Általános statisztika : 13-15. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 3. utánn. - Bp. : Tankvk.,
1972. - p. 577-686.
T szerző: Köves Pál
298847
90. A statisztikai osztályozás logikai alapjai. - Bp. : KSH,
1972. - 76 p.
299981

1973

91. Általános statisztika. - Bp. : Közgazd. és Jogi Kvk.,
1973. - 816 p.
T szerző: Köves Pál
393150
92. Az automatikus osztályozás
= Statisztikai szemle 51. 1973. 10. p. 999-1009.
I 1 C 74/1973
93. Az automatikus osztályozás módszerei - Bp. : SKV.,
1973. 22 p. - (Központi Statisztikai Hivatal. Ökonometria
Laboratórium. Laboratóriumi munkagyakorlatok 16.)

94. Kiegészítő tananyag általános statisztikából : Becslés-
és hipotézisvizsgálat / Pénzügyi és Számviteli Főiskola. -
Bp. : PSZF, 1973. - 27 p.

Tszerző: Köves Pál

Az Általános statisztika (Bp. : Közgazd. és Jogi
Kvk., 1973.) c. egyetemi tankönyv 14. fejezetének
rövidített változata

J 0028/1973

95. Tanulmányok a modern gazdaságstatisztika köréből =
Studies on modern economic statistics
= Acta oeconomica 11. 1973. 2-3. p. 268-269.
A Rácz Albert szerkesztésében megjelent könyv
ismertetése

III C 2520/1973

1974

96. Általános statisztika : 1-7. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Átd. kiad., 3. utánn. -
Bp. : Tankvk., 1974. - 334; [1] p.

Tszerző: Köves Pál

700382

97. Általános statisztika : 13-15. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 4. utánn. - Bp. : Tankvk.,
1974. - p. 577-686.

Tszerző: Köves Pál

700378

98. Some problems of price measurement in external trade
statistics
= Acta oeconomica 12. 1974. 2. p. 229-240.

III C 2520/1974

1975

99. Általános statisztika. - 2. jav. kiad. - Bp. : Közgazd.
és Jogi Kvk., 1975. - 816 p.
T szerző: Köves Pál

701562

100. Általános statisztika : 1-7. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - Átd. kiad., 4. utá nny. -
Bp. : Tankvk., 1975. - 334 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-0847/1975

101. Általános statisztika : 8-12. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 7. utá nny. - Bp. : Tankvk.,
1975. - p. 339-576.
T szerző: Köves Pál

701591

1976

102. Általános statisztika : 8-12. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 8. utá nny. -
Bp. : Tankvk., 1976. - p. 339-576.
T szerző: Köves Pál

J 10-779/1976

103. The idea of nomenclature descriptor language. -
Proceedings of the ISI 76 seminar. - Voorburg : ISI,
1976. p. 225-237.

104. A statisztikai informatika alapjai. - Bp. : SKV, 1976. -
190 p. - (A korszerű informatika könyvtára 8.)

114676

1977

105. Incompatibility and harmonization of statistical classifications. In: Bulletin of the International Statistical Institute : Proceedings of the 41st session : New Delhi, 1977 = Bulletin de l'Institut international de statistique. - [Voorburg] : ISI, 1977. Vol. 47/4. p. 380-383.

106. Az osztályozás szerepe a statisztikai információrendszerben : Akadémiai doktori értekezés. - Bp. : Soks., 1977. 175 p.

107. A statisztikai informatika alapjai
= Statisztikai szemle 55. 1977. 3. p. 318-319.
Párniczky Gábor könyvét ismerteti: Csicsman József

I 1 C 74/1977

1978

108. Hozzászólás a koordináta-rendszerben történő csoportképzés kérdéséhez
= Statisztikai szemle 56. 1978. 8-9. p. 880-882.
T szerző: Kerékgyártó Györgyné

I 1 C 74/1978

109. A statisztikai információrendszer : Kiegészítés Köves - Párniczky: "Általános statisztika" c. tankönyvéhez / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Tankvk., 1978. - 83 p.

1979

110. Általános statisztika / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Tankvk., 1979. - 610, [1] p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1467/1979

111. Hozzászólás az informatika matematikai statisztikai problémáihoz. In: A magyar felsőoktatás kétszáz éve. - Bp. : KSH, 1979. p. 335-339.

804799

112. Matematikai statisztika számítógépes alkalmazásokkal
= Statisztikai szemle 57. 1979. 7. p. 762-763.
Lukács Ottó könyvének ismertetése

I 1 C 74/1979

113. Az osztályozás szerepe a statisztikai információrendszerben : Párniczky Gábor doktori értekezésének vitája / Domokos Attila
= Statisztikai szemle 57. 1979. 5. p. 516-524.

I 1 C 74/1979

114. A statisztikai információrendszer : Kiegészítés Köves - Párniczky: "Általános statisztika" c. tankönyvéhez / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánn. - Bp. : Tankvk., 1979. - 83 p.

J 10-1414/1979

115. A többváltozós statisztika és a többdimenziós osztályozás bibliográfiája
= Statisztikai szemle 57. 1979. 4. p. 433-434.
Wilke, J.: Bibliographie multivariate Statistik und mehrdimensionale Klassifikation c. könyvének ismertetése

I 1 C 74/1979

1980

116. Általános statisztika : 1-7. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 6. utánnny. -
Bp. : Tankvk., 1980. - 334 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-847/1980

117. Általános statisztika : 8-12. fejezet / Marx Károly
Közgazdaságtudományi Egyetem. - 10. utánnny. - Bp. :
Tankvk., 1980. - p. 339-576.
T szerző: Köves Pál

J 10-779/1980

118. Classification of developing countries: a conceptual
review
= Developing countries 1980. 1. p. 91-93.

119. On the inconsistency of world trade statistics
= International statistical review 48. 1980. 1.
p. 43-48.

III-B-0735/1980

120. R. A. Fisher emlékkönyv
= Statisztikai szemle 58. 1980. 12. p. 1267-1268.
Fisher, R. A.: An appreciation c. könyvének
ismertetése

I 1 C 74/1980

121. A statisztikai információrendszer : Kiegészítés Köves -
Pá r n i c z k y: "Általános statisztika" c. tankönyvéhez / Marx
Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - 2. utánnny. - Bp. :
Tankvk., 1980. - 83 p.

J 10-1414/1980

1981

122. Általános statisztika 1. - 3. átd. kiad. - Bp. :
Közgazd. és Jogi Kvk., 1981. - 362 p.
T szerző: Köves Pál

706540

123. Általános statisztika 2. - 3. átd. kiad. - Bp. :
Közgazd. és Jogi Kvk., 1981. - 387 p.
T szerző: Köves Pál

706539

124. Néhány gondolat a statisztikai informatikáról
= Információ, elektronika 16. 1981. 2. p. 100-104.

III B 2996/1981

125. A Nemzetközi Statisztikai Intézet Magyar Nemzeti
Bizottságának megalakulása
= Statisztikai szemle 59. 1981. 5. p. 529-530.

I 4 C 74/1981

126. Osnovy statisticheskojj informacii. - Moskva :
Finansy i Statistika, 1981. - 198, [2] p.

127. Sources of information for external trade index numbers.
In: Bulletin of the International Statistical Institute :
Proceedings of the 43rd session : Buenos Aires, 1981 =
Bulletin de l'Institut international de statistique. -
[Voorburg] : ISI, 1981. Vol. 49/2. p. 163-166.

470253/49/1-3

128. A statisztikai informatika alapjai = Foundations of
statistical informatics
= Acta oeconomica 26. 1981. 3-4. p. 418-420.
Párniczky Gábor könyvét ismerteti: Ujvári József

III C 2520/1981

1982

129. Általános statisztika
= Statisztikai szemle 60. 1982. 7. p. 759-763.
Párniczky Gábor és Köves Pál könyvét
ismerteti: Szilágyi György
I 1 C 74/1982
130. Általános statisztika = General statistics
= Acta oeconomica 28. 1982. 3-4. p. 467-468.
Párniczky Gábor és Köves Pál könyvét ismerteti:
Drechler László
III C 2520/1982
131. Az árszínvonal-változás mérése hedonikus módszerrel
= Statisztikai szemle 60. 1982. 5. p. 475-485.
I 1 C 74/1982
132. A Nemzetközi Statisztikai Intézet 43. konferenciája
= Statisztikai szemle 60. 1982. 7. p. 756-759.
I 1 C 74/1982

1984

133. Általános statisztika 1. / Marx Károly Közgazdaság-
tudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Tankvk., 1984. -
362 p.
T szerző: Köves Pál
J 10-1654/1984
134. Általános statisztika 2. / Marx Károly Közgazdaság-
tudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Tankvk., 1984. -
387 p.
T szerző: Köves Pál
J 10-1654/A/1984

135. Általános statisztikai képletgyűjtemény és táblázatok /
Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Bp. : Tankvk.,
1984. - 32 p.
T szerző: Köves Pál
J 10-1598/1984
136. Kiegészítő tananyag általános statisztikából : Becslés-
és hipotézisvizsgálat / Pénzügyi és Számviteli Főiskola. -
Bp. : PSZF, 1984. - 27 p.
T szerző: Köves Pál
Az Általános statisztika (Bp. : Közgazd. és Jogi
Kvk., 1973.) c. egyetemi tankönyv 14. fejezetének
rövidített változata
J 0028/1984
- 1985
137. Általános statisztika 1. / Marx Károly Közgazdaság-
tudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Tankvk., 1985. -
362 p.
T szerző: Köves Pál
J 10-1654/1985
138. Általános statisztika 2. / Marx Károly Közgazdaság-
tudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : Tankvk., 1985. -
387 p.
T szerző: Köves Pál
J 10-1654/A/1985
139. A global review of nutrition statistics. In: Bulletin of
the International Statistical Institute : Proceedings of
the 45th session : Amsterdam 1985 = Bulletin de l'Institut
international de statistique. - [Voorburg] : ISI, 1985.
Vol. 51/4. p. 2-14.
470253/51/1-4

140. Magyar külgazdasági tezaurusz 1-2. /Magyar Kereskedelmi Kamara. - [Bp.] : Közgazd. és Jogi Kvk., [1985].
1. köt.: Tematikai rész. - 540 p.
2. köt.: Betürendes rész. - 335 p.
Az összeállításban és a szerkesztésben közreműködött:
Párniczky Gábor

Z 476; Z 477

141. A note in the consistency of unit values in agricultural trade. - Luxembourg, 1985. Sokszt. 5 p., [10] t.

1986

142. Általános statisztika 1. / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánny. - Bp. : Tankvk., 1986. - 362 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1654/1986

143. Általános statisztika 2. / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánny. - Bp. : Tankvk., 1986. - 387 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1654/A/1986

144. Általános statisztikai képletgyűjtemény és táblázatok / Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - 6. jav. kiad. - Bp. : Tankvk., 1986. - 32 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1598/1986

145. Indices and GNP at constant prices. In: Report on the 27th Course National Accounts Carl Duisberg Gesellschaft. - München : [Carl Duisberg Gesellschaft], 1986. p. 104-121.

146. The FAO agricultural production index. - Rome : FAO, 1986. - V, 66 p. - (FAO economic and social development paper 63.)

I 32-B-0273

1987

147. Adatok, anekdoták, adósságok. - Jönnek a bűvös számok
= Magyar nemzet 50. 1987. márc. 20. p. 9.
Az interjút készítette: Mayer Tamás Egon

III A 922/1987

148. A FAO statisztikai tevékenysége
= Statisztikai szemle 65. 1987. 9. p. 911-916.

I 1 C 74/1987

1988

149. Általános statisztikai képletgyűjtemény és táblázatok /
Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - [Utánnny.]
Bp. : Tankvk., 1988. - 32 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1598/1988

150. Descriptor language for statistical nomenclature. In:
Studies zur Klassifikation. Bd. 18. - Frankfurt am Main :
Index Verl., 1988. - p. 51-62.

151. A nemzetközi kereskedelem adatainak konzisztenciája
= Statisztikai szemle 66. 1988. 2. p. 128-136.

I 1 C 74/1988

1989

152. Általános statisztikai képletgyűjtemény és táblázatok /
Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem. - 7. jav. kiad. -
Bp. : Tankvk., 1986. - 32 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1598/1989

153. A fogyasztói árindex számításának néhány módszertani
kérdése
= Statisztikai szemle 67. 1989. 3. p. 258-265.

I 1 C 74/1989

154. A fogyasztói árstatisztika módszertani vitája
= Statisztikai szemle 67. 1989. 3. p. 248-249.
T szerző: Kupcsik József, Petschnig Mária Zita,
Lukács Ottó

I 1 C 74/1989

155. A lakosság egészségi állapotának vizsgálata
= Statisztikai szemle 67. 1989. 1. p. 66-74.
T szerző: Mórítz Pálné, Vukovich György

I 1 C 74/1989

156. Mi a véleménye?
= Magyarország 26. 1989. ápr. 7. p. 24.
Az interjút készítette: Kovács Dénes

III A 1441/1989

1990

157. Általános statisztikai képletgyűjtemény és táblázatok /
Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem. - 8. jav. kiad. -
Bp. : Tankvk., 1990. - 32 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1598/1990

1991

158. Általános statisztika 1. / Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem. - [Utánny.] - Bp. : N. Tankvk., 1991. - 362 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1654/1991

159. Általános statisztika 2. / Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem. - [Utánny.] - Bp. : N. Tankvk., 1991. - 387 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1654/A/1991

160. Általános statisztikai képletgyűjtemény és táblázatok / Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem. - 9. jav. kiad. - Bp. : N. Tankvk., 1991. - 32 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1598/1991

1993

161. Általános statisztikai képletgyűjtemény és táblázatok / Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem. - 10. jav. kiad. - Bp. : N. Tankvk., 1993. - 32 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1598/1993

1994

162. Általános statisztika 1. / Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánny. - Bp. : N. Tankvk., 1994. - 362 p.
T szerző: Köves Pál

J 10-1654/1994

163. Általános statisztika 2. / Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem. - Utánnny. - Bp. : N. Tankvk., 1994. - 387 p.

Tszerző: Köves Pál

J 10-1654/A/1994

1995

164. Általános statisztikai képletgyűjtemény és táblázatok / Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem. - 11. jav. kiad.- Bp. : N. Tankvk., 1995. - 32 p.

Tszerző: Köves Pál

II. Betűrendes címmutató

Az 1963. évi budapesti ENSZ statisztikai szemináriumról	64
Adatok, anekdoták, adósságok	147
Általános statisztika	44, 60, 68, 91, 99, 110, 129, 130
Általános statisztika 1.	122, 133, 137, 142, 158, 162
Általános statisztika 2.	123, 134, 138, 143, 159, 163
Általános statisztika : 1-2. fejezet	70, 73, 76
Általános statisztika : 1-3. fejezet	17, 18
Általános statisztika : 1-5. fejezet	11, 19, 20, 31, 45
Általános statisztika : 1-7. fejezet	77, 82, 86, 96, 100, 116

Általános statisztika : 1-8. fejezet	46
Általános statisztika : 3-7. fejezet	71, 74, 78
Általános statisztika : 4-6. fejezet	21, 32
Általános statisztika : 6. fejezet	12, 22, 33
Általános statisztika : 6-10. fejezet	23, 34, 47
Általános statisztika : 7-8. fejezet	24, 35
Általános statisztika : 8-12. fejezet	75, 79, 83, 84, 87, 101, 102, 117
Általános statisztika : 9-10. fejezet	25, 36
Általános statisztika : 9-12. fejezet	37, 48
Általános statisztika : 11-12. fejezet	38
Általános statisztika : 13-15. fejezet	80, 85, 88, 89, 97
Általános statisztikai képletgyűjtemény és táblázatok	135, 144, 149, 152, 157, 160, 161, 164
Általános statisztikai példatár	5

Általános statisztikai példatár a közgazdasági technikumok számára	7, 13, 26, 39, 49, 54
Az árszínvonal-változás mérése hedonikus módszerrel	131
Az áruforgalom minőségének statisztikai vizsgálata	2
Az automatikus osztályozás	92
Az automatikus osztályozás módszerei	93
Becslés és hipotézisvizsgálat	94, 136
Belkereskedelmi statisztika	40, 50, 55
Belkereskedelmi statisztika : 1-2. rész	8, 14
Belkereskedelmi statisztika : 3. rész	56, 61
Classification of developing countries: a conceptual review	118
Descriptive statistics	81
Descriptor language for statistical nomenclature	150

Az Egyesült Államok Mezőgazdasági Minisztériumának mezőgazdasági becslési és jelentőszolgálat	27
The FAO agricultural production index	146
A FAO statisztikai tevékenysége	148
Fisher, R. A. emlékkönyv	120
A fogyasztói árindex számításának néhány módszertani kérdése	153
A fogyasztói árstatisztika módszertani vitája	154
A global review of nutrition statistics	139
A gyümölcstermelés statisztikai becslése	51
Hozzászólás a koordináta-rendszerben történő csoportképzés kérdéséhez	108
Hozzászólás az informatika matematikai statisztikai problémáihoz	111
Hozzászólás Szász János: "A statisztika feladatai az életszínvonal mérésében" c. cikkéhez	1
The idea of nomenclature descriptor language	103

Incompatibility and harmonization of statistical classifications	105
Indices and GNP at constant prices	145
Kiegészítő tananyag általános statisztikából	94, 136
A kiskereskedelmi áruforgalom tervezésének elvi kérdései	3
Kisterjedelmű minták ábrázolása valószínűségi hálózattal	41
Külkereskedelmi statisztika	15
A lakosság egészségi állapotának vizsgálata	155
Magyar külgazdasági tezaurusz 1-2.	140
Matematikai statisztika számítógépes alkalmazásokkal	112
Mezőgazdasági statisztika és többcélú háztartási megfigyelés	62
Mi a véleménye?	156
A mintavételi torzítás szerepe a reprezentatív megfigyeléseknél	57, 58
Mise à jour, estimation des distorsions du sondage, les méthodes de leur réduction	65

Néhány gondolat a statisztikai informatikáról	124
Néhány megjegyzés a szisztematikus mintavételről	28
A nemzetközi kereskedelem adatainak konzisztenciája	151
A Nemzetközi Statisztikai Intézet 43. konferenciája	132
A Nemzetközi Statisztikai Intézet Magyar Nemzeti Bizottságának megalakulása	125
A note in the consistency of unit values in agricultural trade	141
On the inconsistency of world trade statistics	119
Osnovy statistichecheskojj informacii	126
Az osztályozás szerepe a statisztikai információrendszerben	106, 113
Prilaganeto na reprezentativnata forma na statistichesko izuchavane v Ungarskata Narodna Republika	52
Reprezentatív megfigyelés a gazdasági statisztikában	9
A reprezentatív megfigyelés gazdasági hatékonyságának problémái	63

A reprezentatív megfigyeléseknél fellépő torzítás problémái	69, 72
A reprezentatív megfigyelési módszer alkalmazása Magyarországon	53
A reprezentatív módszer statisztikai alkalmazásának egyes kérdései	42
A reprezentatív statisztikai megfigyelés módszere és alkalmazásának egyes kérdései	4
Some problems of price measurement in external trade statistics	98
Sources and control of sampling bias and methods of de-biasing	66
Sources of information for external trade index numbers	127
Sposob vyjavlenija, ocenki i sokrashhenija iskazhenija vyborki	67
A standardizálás néhány újabb módszere	10
A statisztikai informatika alapjai	104, 107, 128
A statisztikai információrendszer	109, 114, 121
A statisztikai osztályozás logikai alapjai	90

Sztochasztikus kapcsolat elemzésének módszerei	29
Tanulmányok a kiválasztási torzítás köréből	59
Tanulmányok a modern gazdaságstatisztika köréből	95
A társadalomtudományok egyetemi oktatása; statisztika	43
A terméshozam statisztikai vizsgálata a Szolnok megyei mezőgazdasági termelőszövetkezeteknél	6
A többváltozós statisztika és a többdimenziós osztályozás bibliográfiája	115
Trendszámítás	30
Új általános tankönyv a Német Demokratikus Köztársaságban	16

A SOROZATBAN EDDIG MEGJELENT FÜZETEK:

1. Kőrösy József (1844-1906) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1958. - 50 p.
2. Thirring Gusztáv (1861-1941) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1981. - 32 p.
3. Keleti Károly (1833-1892) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1983. - 19 p.
4. Fényes Elek (1807-1876) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1986. - 11 p.
5. Buday László (1873-1925) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1988. - 39 p.
6. Jekelfalussy József (1849-1901) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1989. - 34 p.
7. Konkoly Thege Gyula (1876-1942) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1990. - 43 p.
8. Földes Béla (1848-1945) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1991. - 83 p.
9. Elekes Dezső (1889-1965) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1992. - 81 p.
10. Thirring Lajos (1899-1983) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1994. - 127 p.
11. Horváth Róbert (1916-1993) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1994. - 103 p.
12. Drechsler László (1929-1990) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1996. - 75 p.
13. Árvay János (1924-1996) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1997. - 37 p.

14. Fazekas Béla (1922-1994) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp. : 1998. - 29 p.
15. Párniczky Gábor (1925-1992) műveinek válogatott bibliográfiája. - Bp.. : 1999. - 48 p.